MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO ROQUE

RETIFICAÇÂO DO EDITAL N.º 29, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E
TECNOLÓGICA DO IFSP (PIBIFSP)

Edição 2022

 A DIRETORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, CÂMPUS SÃO ROQUE, torna público a retificação do

Edital Nº 29 DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

1) Onde se lê: O período de inscrição do projeto pelo servidor proponente será de

27/10/2021 à 05/12/2021.

 Leia-se: O período de inscrição do projeto pelo servidor proponente será de

27/10/2021 à 08/12/2021.

2) Onde se lê:

Ocorrência Data

Período de Inscrições 27/10/2021 à 05/12/2021

 Leia-se:

Ocorrência Data

Período de Inscrições 27/10/2021 à 08/12/2021

São Roque, 6 de dezembro de 2021.

Frank Viana Carvalho

Diretor Geral
IFSP - Câmpus São Roque

Publicado no sítio institucional em 7 de dezembro de 2021.

		2021-12-06T15:57:02-0300
	FRANK VIANA CARVALHO:07417568890